DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 146/2022 – São Paulo, segunda-feira, 22 de agosto de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

1ª VARA CRIMINAL - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO DE 15 DIAS
A Meritíssima Juíza Federal Substituta da 1ª Vara Criminal, do Júri e das Execuções Penais da 1ª Subseção da Seção Judiciária de São
Paulo, Doutora ANDREIA MORUZZI, faz saber aos que o presente virem ou dele tomarem conhecimento, que correm os termos nesta
Seção, dos autos da Execução Penal nº 0000048-46.2019.4.03.6119, que a Justiça Pública move contra YOULANDER MELISSA
ALLEN, residente no(a) RUA ENEAS DE BARROS, 147 CASA DA ACOLHIDA - PENHA - SÃO PAULO/SP devendo o(a)
apenado(a): comparecer em Juízo, no prazo de 48 ( quarenta e oito horas), ainda que por meio virtual (Balcão Virtual, ou pelo e-mail crimin-
se01-vara01@trf3.jus.br), ocasião em que deverá apresentar documentos pessoais (RG e CPF) e comprovante de residência atualizado.
Deverá, ainda, ser advertida de que o não comparecimento acarretará análise de falta grave, com a consequente determinação de regressão
ao regime aberto e expedição de mandado de prisão. E, por não ter sido possível intimá-lo(a) pessoalmente, expediu-se o presente edital
com prazo de 15 dias, que será afixado no local de costume e publicado na Imprensa Oficial do Estado, nas formas da Lei. Dado e passado
nesta cidade de São Paulo, data da assinatura digital. Eu, Maria Gabriela Nascimento Bozolan, técnico(a) judiciário(a), RF 8522, digitei.
Juíza Federal Substituta ANDREIA MORUZZI

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/08/2022     1/1

		2022-08-19T17:25:06-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459